
Uchwała Nr VI/49/18
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 czerwca  2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy samorządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego na realizację zadania
publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  oraz 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2018r.  poz.  994 z  późn.  zm.)  oraz  art.  220 ustawy z  dnia
27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017, poz.  2077 z późn. zm.) uchwala się co
następuje: 

§ 1. Udziela się samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego pomocy rzeczowej w formie nakładów
pracy i usług w kwocie 13.500,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Remont nawierzchni
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 527 przy ul. Wojska Polskiego w Pasłęku”.

§ 2. Wynikające z § 1 zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2018.

§ 3. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1. określi umowa zawarta
pomiędzy Gminą Pasłęk i samorządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



Uzasadnienie

W  trosce  o bezpieczeństwo  i  płynność  ruchu  drogowego  pasłęcki  samorząd  od  lat
podejmował starania o wykonanie remontu nawierzchni chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr
527 przy ul. Wojska Polskiego w Pasłęku. Chodnik ten jest licznie uczęszczany nie tylko przez
mieszkańców  przedmiotowej  ulicy  ale  także  przez  uczniów  zmierzających  do  Zespołu  Szkół
Ekonomicznych  i Technicznych  im.  Stanisława  Mikołajczyka.  Liczne  zadolenia  oraz  pęknięcia
płytek  stwarzają  zagrożenie  wypadkowe  dla   pieszych.  Zarządca  drogi,  tj.  Zarząd  Dróg
Wojewódzkich w Olsztynie nie  posiada wystarczających środków finansowych na realizację tego
zadania,  zaproponował  wiec Gminie  Pasłęk  by  ta  opracowała  na  swój  koszt  dokumentację
projektową, co mogłoby przyspieszyć wspólną realizację tego  zadania w kolejnych latach.  Koszt
wykonania  dokumentacji projektowej na potrzeby remontu ww. chodnika  oszacowano na kwotę
13.500,00 zł brutto. Zabezpieczenie takiej  kwoty w budżecie Gminy Pasłęk pozwoli na zlecenie
opracowania dokumentacji uprawnionemu projektantowi.

Działając  w  interesie  społecznym  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  Pasłęk,  udzielenie
samorządowi  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego pomocy  w  postaci  opracowania
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby remontu nawierzchni chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 527 przy ul. Wojska Polskiego w Pasłęku należy uznać za celowe i uzasadnione.


